
V Hradci Králové dne 14. 10. 2022

Ceník reklamy na www.stavebnictvi3000.cz
pro období od 15. 10. 2022

Webové stránky www.stavebnictvi3000.cz informují čtenáře o novinkách v oblasti stavebnictví, 
o architektuře, materiálech a technologiích. Nevyhýbáme se však ani obecnějším tématům z oboru, 
trendům, legislativě atd.

I) Branding
Nepřehlédnutelná reklama s vysokou mírou prokliku vhodná též k podporování značky/produktu. 
Možno objednávat na základě počtu zobrazení (může se střídat několik inzerentů), exkluzivně na 
určité období po dohodě.

počet zobrazení1) doporučené trvání exkluzivita cena
15 000 + 30 000 14 až 30 dní NE 14 100 Kč

30 000 + 60 000 30 až 45 dní NE 27 000 Kč

60 000 + 120 000 60 až 90 dní NE 51 700 Kč

II) Bannery „PC/notebook“
Zobrazování pouze na PC, noteboocích a větších tabletech. 

typ a velikost počet zobrazení doporučené trvání cena
skyscraper (300×600 px)   25 000 14 až 30 dní   7 000 Kč

skyscraper (300×600 px)   50 000 30 až 60 dní 13 000 Kč

skyscraper (300×600 px) 100 000 60 až 90 dní 24 000 Kč

1) Počet zobrazení na PC + na mobilních zařízeních. Dle dostupnosti inventáře může být část zobrazení na PC nahrazena zobrazeními
na mobilech nebo opačně a to v poměru 1 PC = 3 mob.

Vega, U Náhona 529/17  
503 01 Hradec Králové (CZ) +420 777 844 405 hejhalkova@vega.cz www.stavebnictvi3000.cz

JAN RYBÁŘ
redaktor, obchodní zástupce

JAN RYBÁŘ
redaktor, obchodní zástupce



velikost počet zobrazení doporučené trvání cena
rectangle (300×250 px)   25 000 14 až 30 dní   3 500 Kč

rectangle (300×250 px)   50 000 30 až 60 dní   6 500 Kč

rectangle (300×250 px) 100 000 60 až 90 dní 12 000 Kč

rectangle (970×250 px)   25 000 14 až 30 dní   3 000 Kč

rectangle (970×250 px)   50 000 30 až 60 dní   5 600 Kč

rectangle (970×250 px) 100 000 60 až 90 dní 10 300 Kč

III) Bannery „mobilní zařízení“
Zobrazování na mobilních zařízeních a netboocích. 

velikost počet zobrazení doporučené trvání cena
rectangle (300×250 px)   25 000 14 až 30 dní   3 500 Kč

rectangle (300×250 px)   50 000 30 až 60 dní   6 500 Kč

rectangle (300×250 px) 100 000 60 až 90 dní 12 000 Kč

mobile (320×50 px)   25 000 14 až 30 dní   3 500 Kč

mobile (320×50 px)   50 000 30 až 60 dní   6 500 Kč

mobile (320×50 px) 100 000 60 až 90 dní 12 000 Kč

IV) Bannery „PC/notebook + mobilní zařízení“
Zobrazování na všech zařízeních.

velikost počet zobrazení doporučené trvání cena
rectangle (300×250 px)   25 000 14 až 30 dní   3 500 Kč

rectangle (300×250 px)   50 000 30 až 45 dní   6 500 Kč

rectangle (300×250 px) 100 000 45 až 60 dní 12 000 Kč

V) Cena
(1) Veškeré ceny jsou uvedeny bez DPH.
(2) Aktuální verze ceníku jsou zveřejňovány na www.stavebnictvi3000.cz.

Vega, U Náhona 529/17  
503 01 Hradec Králové (CZ) +420 777 844 405 hejhalkova@vega.cz www.stavebnictvi3000.cz

JAN RYBÁŘ
redaktor, obchodní zástupce

JAN RYBÁŘ
redaktor, obchodní zástupce


	Ceník reklamy na www.stavebnictvi3000.cz pro období od 15. 10. 2022
	I) Branding
	II) Bannery „PC/notebook“
	III) Bannery „mobilní zařízení“
	IV) Bannery „PC/notebook + mobilní zařízení“
	V) Cena


